РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ДАВЫДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДАВЫДОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 10.03.2021  г.                                                № 4

с. Давыдовка

О плане работы Давыдовской

сельской Думы на 2021 год

        В соответствии  со ст. 25 Устава Давыдовского сельсовета Притобольного района

Курганской области,  Давыдовская сельская Дума

РЕШИЛА:

    1. Утвердить план работы Давыдовской сельской Думы на 2021 год согласно

приложению к настоящему решению.

    2. Обнародовать  настоящее решение в с. Давыдовка в помещениях Администрации

Давыдовского сельсовета,  библиотеки; в д. Патраки в помещении библиотеки, медпункта;

в д. Комановка на доске объявлений; в д. Туманова в помещении библиотеки; в д.

Покровка на доске объявлений.

    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

Давыдовской сельской Думы.

Председатель Давыдовской сельской  Думы                                                       Л.И. Макарова

Глава Давыдовского сельсовета                                                                                В.И. Иванов

                                                                                     Приложение  к решению

                                                                                     Давыдовской сельской Думы

                                                                          от 10.03.2021 г.  № 4

                                                                          «Об утверждении плана работы

                                                                           Давыдовской сельской Думы  2021 год»

План работы Давыдовской сельской Думы на 2020 год

№ п\п Вопросы Сроки Ответственные

1 О работе депутатов Давыдовской

сельской Думы в 2020 году

март Депутаты сельсовета

2 Об исполнении сельского бюджета за

2020 год, отчёт о работе Главы

Давыдовского сельсовета за 2020 год

март Глава Давыдовского

сельсовета,

Главный бухгалтер

3 О внесении изменений в Устав

Давыдовского сельсовета

по мере

необходимости

Глава сельсовета,

депутаты (по

согласованию)

4 О внесении изменений  в бюджет

Давыдовского сельсовета

по мере

необходимости

Глава сельсовета,

депутаты (по

согласованию)

5 Принятие новых нормативных правовых

актов

по мере

необходимости

Глава сельсовета,

депутаты (по

согласованию)

6 О плане противопожарных мероприятий

на весенне-летний период 2021 года

1 квартал  Глава сельсовета

7 Об организации и осуществлению

мероприятий по работе с населением

(молодежью, детьми)

постоянно Глава сельсовета,

депутаты, (по

согласованию)

8 Изучение и анализ проблем жителей

Давыдовского сельсовета, работа с

обращениями и заявлениями граждан

постоянно  Глава сельсовета,

депутаты (по

согласованию)

9

- О подготовке и праздновании 76-ой

годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945г.г.

апрель Глава сельсовета,

депутаты (по

согласованию)

10

- О ходе работ по благоустройству села

(очистка объектов соцкультбыта,

дворовых территорий, вывоз мусора).

- О пастьбе скота

май Глава сельсовета,

депутаты (по

согласованию), жители

села (по согласованию)

11

- О проведении праздника села. июль Глава сельсовета,

депутаты (по

согласованию)

13

- О проведении праздника «День добра и

мудрости» 1 октября.

сентябрь Глава сельсовета,

депутаты (по

согласованию),

заведующая Давыдовским

СДК (по согласованию)

14

- О мерах пожарной безопасности в

границах населённого пункта в зимний

период

октябрь Глава сельсовета,

депутаты (по

согласованию)

15

- «О прогнозе социально-экономического

развития села на 2022 г.»

- О бюджете поселения  на 2022 г.

ноябрь Глава сельсовета,

депутаты (по

согласованию)

16

- О  мерах пожарной безопасности при

проведении новогодних праздников.

- О проведении новогодних

мероприятий.

декабрь Глава сельсовета,

депутаты (по

согласованию)